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EDGEWARE LANSERAR STREAMBUILDER – EN 
PLATTFORM FÖR ATT PROCESSA VIDEO OCH SKAPA 
NÄSTA GENERATIONS WEBB-TV
Med beprövad och unik teknologi för att bearbeta TV-innehåll och skapa kanaler, möjliggör 
StreamBuilder ett kostnadseffektivt sätt att erbjuda lokala kanaler för webb-TV

Stockholm – 2 juni, 2020 –  lanserar idag StreamBuilder som erbjuder programbolag, Edgeware
innehållsägare och TV-distributörer (inklusive telekom- och kabel-TV-operatörer) avancerad teknologi 
för att skapa nästa generations webb-TV. Plattformen har nyligen integrerats av en global leverantör 
av broadcasttjänster som en central komponent i deras molnplattform för att drifta en ledande global 
webb-TV-tjänst. Den är även redan i drift hos flera av Edgewares övriga kunder. StreamBuilder 
erbjuder segmenterings-, inspelnings- och ompaketeringsfunktionalitet för att kunna leverera TV-
strömmar över internet. Dessutom möjliggör StreamBuilder att kostnadseffektivt skapa lokala TV-
kanaler, samt innehåller verktyg för att skapa undertexter anpassade till flera skärmstorlekar.

En central del av StreamBuilders teknologi är dess unika segmenterings- och 
synkroniseringsegenskaper, vilka är grundläggande förutsättningar för streamingtjänster med god 
kvalitet och tillgänglighet. Tack vare StreamBuilders förmåga att synkronisera redundanta 
videoströmmar kan synkroniseringsproblem med tidsdrift på grund av fel och avvikelser i videon från 
produktionssidan elimineras. Störningar som kan inträffa när man i pågående ström måste byta från 
en videokodare till en annan, på grund av driftstörningar eller vid övergångar mellan program- och 
reklaminnehåll, kan därmed undvikas.

StreamBuilder gör det möjligt att skapa skräddarsydda , s.k. Virtual Channel lokala webb-TV-kanaler
Creation, vilket ger programbolag och innehållsägare verktyg för att skapa mer relevanta TV-kanaler 
och innehåll för valda tittargrupper och därmed öka värdet för reklamköpare. Edgewares teknik 
minimerar de extra kostnader för kanalprogrammering, videokodning och lagring som vanligtvis krävs 
när nya kanaler skapas. StreamBuilder innehåller även funktionalitet för att  till anpassa undertexter
olika uppspelningsenheter och skärmstorlekar genom att omvandla dem från bildbaserade till 
textbaserade format.

”När allt fler programbolag och innehållsleverantörer flyttar sin TV-distribution till IP-domänen ökar 
behovet av att slå samman broadcast- och distributionsteknologin, helst på ett sätt som undviker 
broadcastteknologins inbyggda komplexitet och kostnader,” sade Andy Hooper, VP & Commercial 
Lead för originprodukter på Edgeware. ”Med StreamBuilder kan användare skapa framtidens webb-
TV-kanaler som kan ge nya intäkter, möta reklamköpares och tittares krav, och förbättra kvaliteten på 
tjänsten.”

All StreamBuilderfunktionalitet erbjuds som en tjänst i Edgeware Cloud Service eller som mjukvara att 
installera hos vilken molnleverantör som helst, i datacenter eller på egen site.

För att se hur StreamBuilder kan hjälpa dig att leverera nästa generations webb-TV, kan en virtuell 
demo med Edgewares expertteam bokas .här

https://www.edgeware.tv/
https://www.edgeware.tv/solution/stream-regionalization/
https://www.edgeware.tv/product/ocr-subtitles/
http://bit.ly/2xyawcl
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Läs mer om möjligheterna med StreamBuilder  samt hur man kan skapa lokala kanaler utan extra här
videokodnings- eller lagringskostnader på vår .blogg

Denna information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
2 juni 2020 kl. 07:30 CET.

Edgewares mediakontakt:

Astrid Hveding Lengdell, VP Marketing
astrid.lengdell@edgeware.tv

Om Edgeware

Edgeware erbjuder ledande operatörer och innehållsleverantörer system som möjliggör distribution 
av moderna TV- och videotjänster över Internet i stor skala. Edgewares unika teknologi ger 
fantastiska tittarupplevelser och kunderna möjlighet att ha kontroll över sitt innehåll. Edgeware har 
mer än 200 kunder och har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige samt personal i Europa, Asien samt 
Nord- och Latinamerika. För mer information besök www.edgeware.tv
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